MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9000 ramal 9111 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 061/2023

EDITAL Nº 124/2023

“HOMOLOGAÇÃO”

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA no uso das

atribuições legais e de acordo com o Art. 5º do Decreto nº 3.110, de 12 de janeiro de

2021;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que HOMOLOGA o processo

licitatório PREGÃO PRESENCIAL Nº 061/2023, noticiado pelo EDITAL Nº

124/2023, cujo objeto é o Registro de Preços para Contratação de Locação de

Equipamento de Som, Palco e outros correlatos, para as empresas: A Gruta

Comercial Ltda. - EPP, para os Lotes: Lote 01, com valor total de R$ 688.000,00,

Lote 03, com valor total de R$ 60.000,00, Lote 04, com valor total de R$ 150.000,00,

Lote 06, com  valor  total  de  R$ 175.000,00,  Lote 10,  com  valor  total de R$

389.000,00, Lote 13, com  valor  total  de  R$ 240.000,00, Lote 20, com  valor  total  de

R$ 52.000,00, Lote 22,  com  valor  total de R$ 183.000,00, Lote 27, com o valor total

de 380.600,00 e Lote 34, com o valor total de R$ 90.000,00 e Adilson Fialho de

Freitas - EPP, para os Lotes: Lote 02, com valor total de R$ 548.000,00, Lote 05, com

valor total de R$ 132.750,00, Lote 07, com valor total de R$ 135.000,00, Lote 08, com

valor total de R$ 182.400,00, Lote 09, com valor total de R$ 78.000,00, Lote 11, com

valor total de R$ 285.000,00, Lote 12, com valor total de R$ 663.999,60, Lote 14, com

valor total de R$ 262.400,00, Lote 15 com valor total de R$ 255.600,00, Lote 16, com

valor total de R$ 144.000,00, Lote 17, com valor total de R$ 123.300,00, Lote 18, com

valor total de R$ 117.000,00, Lote 19, com valor total de R$ 282.000,00, Lote 21, com

valor total de R$ 58.000,00, Lote 23, com valor total de R$ 184.844,60 , Lote 24, com

valor total de R$ 415.800,00, Lote 25, com valor total de R$ 152.000,00, Lote 26, com

valor total de R$ 74.925,00, Lote 29, com valor total de R$ 104.000,00, Lote 30, com

valor total de R$ 218.810,00, Lote 31, com o valor total de R$ 108.800,00, Lote 32,

com o valor total de R$ 53.000,00 e Lote 33, com o valor total de 147.500,00.

Itapecerica da Serra, 15 de janeiro de 2.024.

DR. FRANCISCO TADAO NAKANO

Prefeito